
2024



Bienvenue dans un univers où la beauté indomptée 
de la jungle rencontre l’extravagance sucrée du 
chocolat. Notre catalogue de chocolats de Pâques 
au thème de la jungle vous invite à entreprendre 
un safari délicieux de saveurs et de délices qui ne 
manqueront pas de captiver vos sens. 

Nos chocolats artisanaux prennent vie avec des 
créations originales et des saveurs riches et exquises. 
Rejoignez-nous dans un voyage à travers cette jungle 
chocolatée enchanteresse, où chaque bouchée est 
une aventure. 

4 à 6
7 à 12
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14 & 15

ŒUFS DE PÂQUES

ANIMAUX DE PÂQUES

POCKET

FRITURES
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Œufs de Pâques

Œuf au chocolat noir de plantation du Mexique, lait du même 
chocolat ou havane et éclats d’amandes caramélisées. Le tout 

accompagné de fritures et d’œufs aux multiples saveurs.

170g soit 117,06€/kg

19,90€ TTC

18,86€ HT

Œufs Rocher

Demi œuf croustillant au riz sou�  é 
en chocolat havane à motif léopard. 
Le tout accompagné de fritures et 
petits œufs.

Demi œuf croustillant au riz sou�  é en 
chocolat blanc et noir du Mexique à 
motif zèbre. Le tout accompagné de 

fritures et petits œufs.

Demi œuf en chocolat noir ou lait 
de pure plantation du Mexique et 
feuille d’Or. Le tout accompagné 

de fritures et petits œufs.

95 g soit 152,63 €/kg

14,50€ TTC

13,74€ HT

95 g soit 152,63 €/kg

14,50€ TTC

13,74€ HT

95 g soit 152,63 €/kg

14,50€ TTC

13,74€ HT

Demi Œuf Pure Origine

Demi Œuf Léopard Havane

Demi Œuf Zèbre Blanc et Noir
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Œuf en chocolat noir de pure plantation du Mexique sur lequel 
apparait Elliot le petit éléphant en chocolat havane -OU- Œuf 
trio en chocolat noir et lait de pure plantation du Mexique et 
havane sur lequel apparait Elliot le petit éléphant en chocolat 
noir du Mexique. Le tout accompagné de fritures et petits œufs.

Elliot l’Éléphant Duo & Trio

150g soit 106,67€/kg

16,00€ TTC

15,17€ HT

Poule en Guimauve au chocolat 
enrobée d’un chocolat noir du 
Mexique, recouverte d’une � ne 
plaque de chocolat blanc zébrée. 
Accompagné de fritures et œufs aux 
multiples saveurs.

Poule en Praliné croustillant enrobée 
d’un chocolat havane -OU- lait du 
Mexique, recouverte d’une � ne 
plaque de chocolat au lait du Mexique 
tachetée. Accompagné de fritures et 

œufs aux multiples saveurs.

Poule en Praliné croustillant enrobée 
d'un chocolat au lait du Mexique, 
recouverte d'une � ne plaque 
de chocolat havane tachetée. 
Accompagné de fritures et œufs aux 
multiples saveurs.

195g soit 75,90€/kg

14,80€ TTC

14,03€ HT

195g soit 75,90€/kg

14,80€ TTC

14,03€ HT

100g soit 148,00€/kg

14,80€ TTC

12,33€ HT

Poules de Pâques

Ophélie Chocolat Lait

Ophélie Chocolat Havane

Julie Chocolat Blanc
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Perroquet en praliné croustillant, 
enrobé d'un chocolat noir du 
Mexique, recouvert d’une � ne 
plaque de chocolat blanc, 
havane, lait et noir du Mexique. 
Accompagné de fritures et œufs 
aux multiples saveurs.

130 g soit 145,38€/kg

18,90€ TTC

17,91€ HT

Zoé le Perroquet

Toucan en praliné croustillant enrobé 
d’un chocolat noir du Mexique, 
recouvert d’une fine plaque de 
chocolat lait et noir du Mexique et 
chocolat blanc. Accompagné de 
fritures et œufs aux multiples saveurs.

135 g soit 140,00 €/kg

18,90€ TTC

17,91€ HT

Lilian le Petit Toucan T1 

Toucan en praliné croustillant enrobé 
d’un chocolat noir du Mexique, 
recouvert d’une fine plaque de 
chocolat lait et noir du Mexique et 
chocolat blanc. Accompagné de 
fritures et œufs aux multiples saveurs.

230 g soit  121,74 €/kg

28,00€ TTC

26,54€ HT

Lilian le Grand Toucan T2

Les Compagnons 
à Plumes

Le  Roi de la Jungle

Œuf en praliné croustillant enrobé d’un chocolat noir du 
Mexique, recouvert d’un tigre et d’un feuillage en chocolat 
lait du Mexique, blanc et havane. Accompagné de fritures 

et œufs aux multiples saveurs.

270g soit 129,63€/kg

35,00€ TTC

33,18€ HT
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Petits Tropic-amis

Guimauve vanille enrobée d’un chocolat noir du Mexique et 
éclats de pistache, recouvert de petits lion, hippo et singe en 
� ne plaque de chocolats lait du Mexique et havane. Accompagné 

de fritures et œufs aux multiples saveurs.

Les Princes de La Jungle

270 g soit 88,89 €/kg

24,00€ TTC

20,00€ HT

Lion en praliné croustillant 
enrobé d’un chocolat lait du 
Mexique, recouvert d’une 
� ne plaque de chocolat 
lait du Mexique et havane. 
Accompagné de fritures et 
œufs aux multiples saveurs.

Singe en guimauve à 
la vanille enrobé d’un 
chocolat noir du Mexique, 
recouvert d’une � ne 
plaque de chocolat lait 
du Mexique et havane. 
Accompagné de fritures et 
œufs aux multiples saveurs.

Léon

Tutti

Ptit' Potame
Hippo en guimauve à 
la vanille enrobé d’un 
chocolat Havane, recouvert 
d’une � ne plaque de 
chocolat lait du Mexique. 
Accompagné de fritures et 
œufs aux multiples saveurs

85 g soit 116,47€/kg

9,90€ TTC

8,25€ HT

135 g soit 73,33 €/kg

9,90€ TTC

9,38€ HT

100 g soit 99,00 €/kg

9,90€ TTC

8,25€ HT
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Praliné croustillant amande 
noisette enrobé de chocolat 
lait de plantation du Mexique. 
Surmonté d’un délicieux lapin en 
chocolat havane.

Lapin en chocolat blanc, lait et noir sur un lit de praliné 
croustillant enrobé de chocolat noir de plantation du Mexique 
et éclats d’amandes et de pistache. Accompagné de fritures et 

œufs aux multiples saveurs.

Barre Praliné Lapin

Rico

35g soit 108,57€/kg

3,80€ TTC

3,60€ HT

235g soit 62,98€/kg

14,80€ TTC

14,03€ HT

Assortiment d’amandes grillées enrobées de 
chocolat et de palets de Pâques en chocolat 

au lait du Mexique, fourrés au praliné.

Assortiment de palets de Pâques, 
Demi œufs havane & lait fourré 
au caramel, amandes enrobées de 

chocolat & fritures.

Pocket

25 g soit 120,00 €/kg

3,50€ TTC

2,84€ HT

35 g soit 100,00 €/kg

3,50€ TTC

3,32€ HT

Lapin de Table

Crackers de Pâques
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Assortiment de fritures, d’amandes enrobées de chocolat, 
et d’œufs gourmands (chocolat noir fourré caramel beurre 
salé, chocolat lait fourré gianduja vanille, praliné aux éclats 

de caramel et praliné spéculos)

500g soit 83,00€/kg

41,50€ TTC

39,34€ HT

Coffret Assortiment de Fritures

Fritures Assortiment de fritures en 
chocolat en 4 déclinaisons.

Fritures Tradi 

Assortiment de fritures 
en chocolat en 3 
déclinaisons.

Fritures Garnies

NOIR DUO QUATUOR

NOIR DUO QUATUOR FRUIT

Assortiment de fritures 
& œufs gourmands.

Fritures Gourmandes

Assortiment d'œufs lait et noir 
fourrés pâte à tartiner, praliné, 
caramel, spéculoos, ganache 

crème brulée.

Œufs Gourmands

105 g soit 100,00 €/kg

105 g soit 122,86 €/kg

105 g soit 94,29 €/kg

115 g soit 86,09 €/kg

10,50€ TTC

9,95€ HT

12,90 € TTC

12,23€ HT

9,90€ TTC

9,90€ TTC

9,38€ HT

9,38€ HT



Où nous trouver ?
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Paris

Lille

Lyon 2e

Lyon 4e

Strasbourg

Clermont-Ferrand

Clermont Ferrand

12 Ruse de l’Hotel des Postes
04 70 55 35 16

7 Rue Lu� ery
04 73 36 43 89

34-36 Avenue de Cournon
04 73 91 92 01

6 Rue René Robin
09 85 14 61 54

1 Avenue Marechal Leclerc
09 51 38 10 72

11 Rue Filaterie
09 78 80 24 34

Atelier de fabrication & Boutique
8 Rue Pierre et Marie Curie
09 80 75 99 17

60 Rue de Roi de Sicile
09 87 52 76 26

47 Rue Esquermoise
03 74 45 15 02

54 Rue de Brest
04 72 40 27 08

39 Gd Rue de la Croix-Rousse
09 52 49 81 47

13 Place de Cathédrale
09 51 00 52 62

18 Place de Jaude
04 73 35 50 50

5 Rue d’Estaing
06 51 31 83 54

Vichy

Chamalières

Aubière

Mozac

Cournon-d’Auvergne

Annecy

Gerzat


